para el trámite de la solicitud de Permiso de Poda Forestal.  

Que el solicitante, aportó con la documentación requerida para el trámite de Poda Forestal, copia 
de las consignaciones a la cuenta de ahorros No. 526449-83496 de Bancolombia, por valor de UN 
MILLON SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS PESOS ($1.677.400), por 
concepto de costos de evaluación y trámite ambiental. 

Que mediante Auto No. 664 del 01 de Diciembre 2021, por el cual se avoca conocimiento de la 
solicitud de Permiso de Poda de Árboles Aislados ubicados en la calle 13 entre las carreras 08 a la